



Referat fra generalforsamling i Lejre Støtteforening den 30. marts 2022 kl. 19 i Lejrehallen

Valg af dirigent

Tage Lund valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Bestyrelsen aflægger beretning.

Formand Jørgen Sondrup aflægte beretning som blev godkendt.

Hvor er det dejligt, at vi igen kan holde vores generalforsamling ”som vi plejer det” – i marts måned, sådan som vi skal det efter vore vedtægter og uden restriktioner.

2021 blev andet år i Coronaens tegn, men på trods af det et godt og begivenhedsrigt år for Lejre Støtteforening.

Livsstilsudstillingen i maj måned blev først udskudt til september og senere aflyst.

I juni måned havde vi en ny opgave, hvor vi hjalp DBU i forbindelse med de 3 EM-kampe i København. En opgave, vi løste til arrangørens fulde tilfredshed.

I sommerferien hjalp vi igen Sagnlandet med at styre parkeringen (dog langt fra så meget som i 2020), men fra august måned kom der rigtig ”gang i den”, idet vi hjalp både til Reborn og til Come2Live-koncerten på Ledreborg.

I september måned genoptog vi traditionen med hjælperfesten – der var ikke helt så mange deltagere som tidligere, hvilket nok skyldtes, at vi ikke havde haft så mange arrangementer, men vi havde alligevel en rigtig hyggelig aften.

I de 2 første weekender i november hjalp vi til Lysfesten på Ledreborg og senere i november/december 2 dage til ”Jul på Ledreborg”. I forbindelse med både Lysfesten og Jul på Ledreborg hjalp vi også i ”mad- og drikkeboderne” – endnu en ny opgave, som vi løste rigtig godt, og som vi fornemmer, at mange hjælpere syntes det var meget hyggeligt at hjælpe til ved dette.

Ved hjælperfesten i september forudså jeg, at vi nok ville lykkes med at få indtægter på 100.000 kr. i 2021 – når Lone gennemgår regnskabet lige om lidt vil I høre, at det gik en hel del bedre end min optimistiske forventning.

Hvis jeg også skal benytte lejligheden til at se lidt fremad, har vi rigtig mange aktiviteter i 2022, som vi regner med at skulle hjælpe til:

- Livsstilsudstillingen i Kr. Himmelfartsferien
- Come2Live-koncerten den 13. august
- Reborn den 26. til 28. august
- Lysfest på Ledreborg i 2 weekender i november
- 8 dages ”Jul på Ledreborg” (lørdag og søndag i 4 weekender).

2021 har også været noget mere normalt end 2020, når det kommer til at hjælpe foreningerne. Vi har i 2020 ydet støtte på meget tæt på 100.000 kr. til arrangementer og aktiviteter i FC Lejre Fodbold, Lejre Basketball, Ledreborg Palace Golf og Lejre Fitness.

Alt hvad vi gør, kan kun lykkes, hvis vi har nok frivillige hjælpere.

I 2021 er det faktisk alt i alt lykkedes ret godt med at skaffe tilstrækkeligt mange hjælpere (til koncerten og Reborn blev vi hjulpet af, at behovet blev reduceret fra arrangørernes side), så en stor tak for hjælpen til jer!

Generet forudser vi dog, at det bliver en udfordring at skaffe tilstrækkeligt mange frivillige til arrangementerne. Vi har derfor fra Lejre Støtteforenings side taget initiativ til at få ”fokus på frivillighed” i foreningerne i Lejre og vi er midt i et forløb, hvor vi sammen med mange af de andre foreninger og faciliteret af DGI får fokus på, hvordan vi fremover kan gøre det der er nødvendigt for at vi kan skaffe de frivillige, vi har behov for.

Endelig vil jeg gerne sige en stor tak til jer alle i bestyrelsen for indsatsen i 2021. Jeg oplever, at vi er lykkedes med at fordele opgaverne mellem os, så alle bidrager med sine kompetencer og ingen af os bliver overbelastet. I den sammenhæng er jeg rigtig glad for, at de 4 bestyrelsesmedlemmer, der er på valg i år, alle er parate til at tage endnu en tørn.

Til beretningen var der et spørgsmål omkring især weekenderne ved Jul på Ledreborg. Kan det kan lykkes at få hjælpere nok?

Bestyrelsen tror stadig på det og håber også, at ”fokus på frivillighed” kan gøre at der kommer nye hjælpere.

Bestyrelsen fremlægger regnskabet til godkendelse

Kasserer Lone Bagge gennemgik regnskabet – som ligger på www.lejrestotteforening.dk
Regnskabet blev godkendt.

Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent på 100 kr. pr husstand hvilket blev vedtaget

Behandling af indkomne forslag.

Der var ingen forslag indkommet.

Valg til bestyrelsen

På valg i 2022 er Heidi Bordinggaard, Helle Serup, Jørgen Sondrup og Jørgen Fangel – de blev alle genvalgt for 2 år.

Lise Wæverstrøm blev valgt som nye suppleant.

Den øvrige bestyrelse består af:

Mikkel Bossen, Jesper Koldborg, Ole Bjørn Hansen og Lone Bagge

Valg af revisorer og revisor-suppleant

Arne Madsen og Freddy Jensen blev genvalgt ligesom Rene Møller blev genvalgt som revisor suppleant.

Eventuelt

Der var ingenting til eventuelt

Uddeling af ungdomspris.

Også i år var flere gode kræfter indstillet til ungdomsprisen.

Bestyrelsen besluttede derfor at give

Ungdomsprisen til Kamille West Dyhr på 15 år fra FC Lejre. Kamille er hjælpetræner for klubbens u13 pigehold, som består af ca. 20 piger i alderen 11-13. Hun træner pigerne to gange ugentligt og møder altid op med godt humør og gåpåmod. Kamille står tit selv for træningsøvelser, herunder planlægning og gennemførelse og hun er god til at guide pigerne gennem øvelserne med hensyntagen til den enkelte spillers niveau. Hun udviser modenhed i arbejdet som hjælpetræner og fortjener stor anerkendelse for hendes

engagement og positive tilgang til træningen og pigerne. Derfor var hun indstillet til prisen på 2.000 kr. som også betyder, at Kamille får sit navn på vandrepokalen.

Derudover fik Kiera Westergaard Davies og Frederik Rye Kaaberg hver 1.000 kr. for deres indsats i Lejre Esport, som har haft en vanskelig tid, især efter anden nedlukning på grund af corona. I perioden, som ikke mindst omfatter andet halvår 2021, kom Kiera og Frederik næsten som en gave.

Som ungetrænere skabte de et trygt miljø i Lejre Esport. Lige præcis de to hjalp piger og drenge videre i deres passion for spil, men guider dem også lidt i den rigtige retning hvad angår adfærd på nettet. Opførsel og håndtering af udfordrende henvendelser er en nemlig en del af livet online.

Frederik og Kiera indstilles fordi de frivilligt og uden egentlig uddannelse har skabt en rede af hygge og trykthed - kombineret med muligheden for at folde vingerne ud og løfte sit spil konkurrencemæssigt.

Der var restpræmier, som ikke var afhentet fra julelotteriet 2021 og traditionen tro blev der afholdt aktion og alle restpræmier blev solgt og er med som en indtægt i det efterfølgende regnskabsår.

Referent Helle Serup

Lejre, den 3/4-2022



Formand Jørgen Sondrup



Dirigent Tage Lund